
お客様各位 

 

2024 年 2 月吉日 

有限会社テシコン 

 

スペクトロデンス（グレー表示モデル）修理サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はテシコン製品をご愛顧頂き厚く御礼申上げます。  

テシコンの分光濃度計スペクトロデンス（グレー表示モデル）につきましては、製造終了から 12 年が経

過しており、今後修理部品の調達が困難な状況となる事が予想されます。 

つきましては、2024 年 9 月末をもちましてスペクトロデンス（グレー表示モデル）の修理サービスを

終了とさせて頂きます。今後も可能な限り修理サービスは継続致しますが、部品欠品となりました場合は、

修理サービスをご提供できなくなる場合がございます事、ご了承ください。 

なお、部品交換を伴わないデバイスチェック（再校正）につきましては今後も継続させて頂きます。  

⾧きにわたりご使用いただいているお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

製品名 後継機 

スペクトロデンス（グレー表示） スペクトロデンス FG 

 

 

 

 

 

 

 

【本ご案内に関するお問い合わせ先】 

有限会社テシコン TEL:04-7181-8200 / E-mail:bizinfo@techkon.co.jp 

〒270-1151 千葉県我孫子市本町 3-3-7 

 

敬具 

 


